Nature du terrain : terres jaunes et noires  
Main-d'œuvre : locale, 15 coolies pour l'entretien de la plantation.  
Immeubles existant sur la propriété : une maison et deux magasins.  
Matériel : instruments aratoires.  
Capitaux investis dans la propriété : Seize mille piastres (16.000 $ 00).  
Observations du propriétaire : ma plantation est très bien entretenue, pas de tranh. 

Malgré un vif attachement, cèderai à celui qui offrirait un bon prix.  

• Plantation Trân-van-Ta & Cie  
Province de Thudâumôt, village d'An-hoa.  
Voies d'accès :